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Kiinteistöliitto Päijät-Häme Ry hallitus 

 

Ilmaisen kiinnostukseni toimia Kiinteistöliitto Päijät-Häme Ry:n hallituksessa. Tarjolla hyvän hallitustyön tuore 

osaajaa, jolla vahva lähes 20 vuoden rakennus- ja kiinteistöalan kokemus. Olen suorittanut Hämeen kauppakamarin 

HHJ-kurssin syksyllä 2023 ja pätevyystentin pyrin suorittamaan kevään 2024 aikana. 

Tällä hetkellä toimin Lahden vanhusten asuntosäätiöllä Kiinteistöpäällikkönä vastaten 23 jäsenkiinteistönne 

kiinteistöomaisuudesta sekä uusien kohteiden rakennuttamisesta. 

Vuosina 2008–2020 olen toiminut laaja-alaisesti niin urakoitsijan edustajana kuin rakennuttajakonsulttina lukuisissa 

Ki- ja Taloyhtiöiden korjaushankkeissa työskennellen niin hallitusten, asukkaiden kuin isännöitsijöiden kanssa. Koko 

9- vuotisen konsulttiurani ajan hoidin pääasiallisesti taloyhtiörakennuttamista (mm. LVIS-saneeraukset, 

kattoremontit, julkisivut, pihakorjaukset yms.) Vuodesta 2021 alkaen olen toiminut tilaajan edustajana 

kiinteistöhankkeissa.  

Kiinteistöliiton toiminta on minulle ennestään tuttua. Itselle tärkeitä aiheita on kiinteistöjen hyvä ja 

suunnitelmallinen kunnossapito, sekä erityisesti esteettömyyden kehittäminen niin jo rakennetussa ympäristössä 

kuin uudishankkeissa.  

Olen myös mukana Rakli Ry:n toiminnassa kaudella 2024–2025 käyttö- ja ylläpito johtoryhmässä sekä jäsenenä Kova 

Ry:n rakennuttamis- ja remonttiryhmässä.  Uskon että näiden verkostojeni kautta minulla on hyvä kokonaiskuva niin 

kiinteistö- kuin rakennusalan uusimmista trendeistä ja ajankohtaisista aiheista. Uskon että tämä antaa hyvää 

näkemystä myös Kiinteistöliitto P-H Ry:n hallitustyöskentelyyn. 

Uskon, että lisäarvoni hallitukselle on se, että olen jatkuvasti kehittävä ja kehittyvä, laajat verkostot omaava 

kiinteistöalan ammattilainen.  

Olen myös kiinnostunut toimikuntatyöskentelystä. Minulla on halu osallistua sekä vaikuttaa. 

 

Ystävällisin Terveisin  

Milla Sojakka-Hytönen 
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